7nterné Cislo faktury:
Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*;

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatel:

Dodavatel ICO:
Odberatel:
Odberatel ICO:
Datum vystavenia:
Datum dorucenia:
Datum splatnosti:
Déatum uhrady:
Datum zverejnenia:

Poznamka:

261/17

411481

servisna prehliadka a vymena oleja — olej Castrol Edge
prof. 4 ks, filter olejovy 1 ks, manzeta 1 ks

168,65 €

115/2017

CAMEA car a.s.
Levodéska 107/A, 080 01 PreSov

36493678

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

08.06.2017

15.06.2017

18.06.2017

19.06.2017

03.07.2017

sluzobné motorové vozidlo Skoda Yeti, ECV: SB473BL

* Uvedena suma je konecna, v pripade ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.



